
 
 
 

TEMPI DI ATTESA PRESTAZIONI SSN A CUP CON PRIORITA’ B  

2023 
 

     

7,10 

6,92 

6,42 

1,00 

10,55 

8,48 

8,00 

10,00 

8,50 

9,00 

8,84 

8,44 

5,00 

9,00 

10,00 

9,29 

3,00 

9,67 

8,09 

8,36 

10,00 

8,00 

6,40 

9,60 

8,61 

9,00 

10,00 

8,49 

 -  2,00  4,00  6,00  8,00  10,00  12,00

PRIMA VISITA CARDIOLOGICA
PRIMA VISITA OCULISTICA

PRIMA VISITA MEDICINA FISICA
MAMMOGRAFIA BILATERALE

TC TORACE
TC TORACE + MDC

TC ADDOME SUPERIORE
TC ADDOME SUP. + MDC
TC ADDOME INF. + MDC
TC ADDOME COMPLETO

TC ADDOME COMPL. + MDC
TC CRANIO-ENCEFALO

TC CRANIO + MDC
TC RACHIDE CERVICALE
TC RACHIDE TORACICO

TC RACHIDE LOMBOSACRALE+SACROCOC
TC RACHIDE CERVICALE + MDC

TC RACHIDE LOMBOSACRALE + MDC
RM ENCEFALO E TRONCO ENCEFALICO
RM ENCEFALO E TRONCO ENC. + MDC

RM ADDOME INF. + MDC
ECOGRAFIA COLLO

ECOCOLORDOPPLERGRAFIA CARDIACA
ECOGRAFIA ADDOME INFERIORE

ECOGRAFIA ADDOME COMPLETO
ECOGRAFIA MAMMELLA BILATERALE

ECO GINECOLOGICA
ELETTROCARDIOGRAMMA DINAMICO (HOLTER)



 
 
 

TEMPI DI ATTESA PRESTAZIONI SSN A CUP CON PRIORITA’ D 

2023 

 

21,12 

30,00 

24,56 

32,00 

30,40 

27,60 

29,69 

24,10 

30,00 

30,00 

29,36 

31,47 

25,23 

28,00 

30,00 

30,00 

21,67 

32,04 

28,98 

8,50 

30,00 

28,81 

22,66 

30,00 

24,07 

25,61 

29,50 

29,50 

22,91 

29,08 

34,33 

 -  5,00  10,00  15,00  20,00  25,00  30,00  35,00  40,00

PRIMA VISITA CARDIOLOGICA
PRIMA VISITA CHIRURGICA FLEBOLOGICA

PRIMA VISITA OCULISTICA
PRIMA VISITA ORTOPEDICA

PRIMA VISITA MEDICINA FISICA
MAMMOGRAFIA BILATERALE

TC TORACE
TC TORACE + MDC

TC ADDOME SUPERIORE
TC ADDOME INF. + MDC
TC ADDOME COMPLETO

TC ADDOME COMPL. + MDC
TC CRANIO-ENCEFALO

TC CRANIO + MDC
TC RACHIDE CERVICALE
TC RACHIDE TORACICO

TC RACHIDE LOMBOSACRALE+SACROCOC
RM ENCEFALO E TRONCO ENCEFALICO
RM ENCEFALO E TRONCO ENC. + MDC

RM ADDOME INFERIORE
RM ADDOME INF. + MDC

ECOGRAFIA COLLO
ECOCOLORDOPPLERGRAFIA CARDIACA

ECOGRAFIA ADDOME SUPERIORE
ECOGRAFIA ADDOME INFERIORE

ECOGRAFIA ADDOME COMPLETO
ECOGRAFIA MAMMELLA BILATERALE

ECO GINECOLOGICA
ELETTROCARDIOGRAMMA

ELETTROCARDIOGRAMMA DINAMICO (HOLTER)
TEST DA SFORZO AL CICLOERGOMETRO



 
 
 

TEMPI DI ATTESA PRESTAZIONI SSN A CUP CON PRIORITA’ P 

2023 

 

31,89 

8,00 

69,39 

78,00 

64,00 

37,35 

67,54 

55,33 

66,67 

76,43 

46,00 

10,00 

80,00 

70,30 

89,10 

60,00 

73,28 

38,45 

57,70 

72,27 

63,87 

72,75 

71,17 

52,50 

63,13 

65,13 

 -  10,00  20,00  30,00  40,00  50,00  60,00  70,00  80,00  90,00  100,00

PRIMA VISITA CARDIOLOGICA

PRIMA VISITA CHIRURGICA FLEBOLOGICA

PRIMA VISITA OCULISTICA

PRIMA VISITA ORTOPEDICA

PRIMA VISITA MEDICINA FISICA

MAMMOGRAFIA BILATERALE

TC TORACE

TC TORACE + MDC

TC ADDOME COMPLETO

TC ADDOME COMPL. + MDC

TC CRANIO-ENCEFALO

TC RACHIDE CERVICALE

TC RACHIDE LOMBOSACRALE+SACROCOC

RM ENCEFALO E TRONCO ENCEFALICO

RM ENCEFALO E TRONCO ENC. + MDC

RM ADDOME INF. + MDC

ECOGRAFIA COLLO

ECOCOLORDOPPLERGRAFIA CARDIACA

ECOGRAFIA ADDOME SUPERIORE

ECOGRAFIA ADDOME INFERIORE

ECOGRAFIA ADDOME COMPLETO

ECOGRAFIA MAMMELLA BILATERALE

ECO GINECOLOGICA

ELETTROCARDIOGRAMMA

ELETTROCARDIOGRAMMA DINAMICO …

TEST DA SFORZO AL CICLOERGOMETRO


